

**Ремонт ограждения на
территории кладбища в
с.Кириет-Лунга.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 182 159,68 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Земляные работы				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite (Ручная разработка грунта в стесненных условиях, шириной до 1 м и максимальной глубиной 1,5 м, с вертикальным откосом, для котлованов многоугольной формы для фундаментов, траншей, каналов и т.д., объемом до 20 м3в одном месте , без крепления)	m3	9,2800	217,000	2 013,760
		<i>Total</i>	Lei			2 013,760
		Total Земляные работы Inclusiv salariu				2 013,760 2 013,760
		2. Ограждение				
2	CO08A	(Ограждения из сборных ж/б элементов, со столбами на расстоянии 2,5 м друг от друга, высотой ограждения 1,2 м, высотой столбов 1,7 м и из панели, состоящей из 2-х полных плит, шириной 0,4 м и 1	m	110,0000	1 126,162	123 877,875

1	2	3	4	5	6	7
		выпиленной плиты, шириной 0,4 м) *** ж/б ограждения из опор высотой 2,2 м , через 2 м., между ними 3 декор. плиты 2*0,5 м *** Stilp din beton armat prefabricat норма 1,12 м *** Placi din beton armat prefabricat pline норма 3 м Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,0275				
		<i>Total</i>	Lei			123 877,875
		Total Ограждение Inclusiv salariu				123 877,875 8 470,000

		Total	Lei	125 891,64
		Asigurarea sociala	24 %	2 516,10
		Cheltuieli de transport	6 %	6 693,47
		Chetueili de regie	6 %	8 106,08
		Total		143 207,29
		Beneficiu de deviz	6 %	8 592,44
		Total		151 799,73
		TVA	20 %	30 359,95
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				182 159,68

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ремонт ограждения на
территории кладбища в
с.Кириет-Лунга.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 182 159,68 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2009:						

Manopera:

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	99,0000	70,00	6 930,000
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,0000	70,00	1 540,000
3.	9312040019600	Sapator	h-om	28,7680	70,00	2 013,760
Total manopera						10 483,76

Materiale:

1.	2661112800650	Placi din beton armat pline	buc	338,9100	205,00	69 476,550
2.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,0376	1 700,00	15 363,920
3.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat ж.б опоры	buc	124,2670	215,00	26 717,405
Total materiale de construcții						111 557,88

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	11,0000	350,00	3 850,000
Total utilaje de construcții						3 850,00

Total	Lei	125 891,64
Asigurarea sociala	24 %	2 516,10
Cheltuieli de transport	6 %	6 693,47
Chetueili de regie	6 %	8 106,08
Total		143 207,29
Beneficiu de deviz	6 %	8 592,44
Total		151 799,73
TVA	20 %	30 359,95

Total deviz:

182 159,68

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Ремонт ограждения на территории
кладбища в с.Кириет-Лунга.**Investitor** Directia Generala de
Constructii si Infrastructura al Gagauziei**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Земляные работы				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite (Ручная разработка грунта в стесненных условиях, шириной до 1 м и максимальной глубиной 1,5 м, с вертикальным откосом, для котлованов многоугольной формы для фундаментов, траншей, каналов и т.д., объемом до 20 м3в одном месте , без крепления)	m3			217,000
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	70,00	217,00
		2. Ограждение				
2	CO08A	(Ограждения из сборных ж/б элементов, со столбами на расстоянии 2,5 м друг от друга, высотой ограждения 1,2 м, высотой столбов 1,7 м и из панели, состоящей из 2-х полных плит, шириной 0,4 м и 1 выпиленной плиты, шириной 0,4 м) *** ж/б ограждения из опор высотой 2,2 м , через 2 м., между ними 3 декор. плиты 2*0,5 м *** Stilp din beton armat prefabricat norma 1,12 м *** Placi din beton armat prefabricat pline norma 3 м Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,0275	m			1 126,162
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9000	70,00	63,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0800	1 700,00	139,67
	2661112800650	Placi din beton armat pline	buc	3,0000	205,00	631,61
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat ж.б опоры	buc		215,00	242,89
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1000	350,00	35,00

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.